
Statutární město Ostrava

magistrát DOdatek

Číslo smlouvy objednatele: 2647/2022/2023/01/1

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 2647/2022lOIIVZ

Smluvní strany
 

 

 

Statutární město Ostrava Hroší stavby Morava a.s.

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava Průmyslová 955/4, Holice, 779 00 Olomouc

zastoupené zastoupena

Ing. Břetislavem Rigerem Martinem Krčmou

náměstkem primátora prokuristou

IČO: 00845451 IČO: 28597460

DIČ: CZ00845451 (plátce DPH) DIČ: CZ28597460 (plátce DPH)

Peněžní ústav: Česká spořitelna a.s., Peněžní ústav: Komerční banka, a.s.

v pobočka Ostrava “ pobočka Olomouc

Císlo účtu: 20028-1649297309/0800 Císlo účtu: 43-4989500207/0100

dále jen objednatel dále jen zhotovitel

Obsah dodatku
 

čl.I.

Základní ustanovení

1. Smluvní strany se. dohodly na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 2647/2022/OI/VZ že dne

14.10.2022 (dále jen „smlouva“) na realizaci stavby ORG 6223 Městská nemocnice — rekonstrukce

venkovního osvětlení“ (dále jen „stavba“ nebo „dílo“) z důvodu vzniklých méně a víceprací během

realizace stavby v rozsahu dle přílohy č. 1 tohoto dodatku, čímž se mění předmět smlouvy. Jedná se o

změny závazku:

- dle §222, odst. 4 zákona, přičemž se cena díla snižuje o cenu neprovedených prací ve výši 88 686,04

Kč bez DPH (tj. 0,64 % původní ceny díla) a navyšuje o cenu víceprací ve výši 186 453,48 Kč bez

DPH (tj. 1,34 % původní ceny díla)

— dle §222, odst. 5 zákona, přičemž se cena díla snižuje o cenu neprovedených prací ve výši 406 549,80

Kč bez DPH (tj. 2,92 % původní ceny díla) a navyšuje o cenu víceprací ve výši 450 980,16 Kč bez

DPH (tj. 3,24 % původní ceny díla)

- dle §222, odst. 6 zákona, přičemž se cena díla navyšuje o cenu víceprací ve výši 172 124,70 Kč bez

DPH (tj. 1,24 % původní ceny díla)

OSTRAVA!!!
1/3 „Multifunkční parkovací dům u MNO— dodatek č. 2



Statutární město Ostrava

magistrát Dodatek

čl.II.

Předmět dodatku

1. Článek II. Předmět smlouvy, odst. 1 se doplňuje o text následujícího znění:

„Smluvní strany se dohodly realizovat vícepráce a nerealizovat práce V rozsahu dle přílohy č. 5 této

smlouvy.“

2. Za přílohu č. 4 smlouvy se vkládá příloha č. 5 — Změnový list č. 1-5, vč. položkových rozpočtů méně

a víceprací (příloha č. 2 tohoto dodatku) a příloha č. 6 - Kalkulace nákladů prací na ul. Nemocniční (příloha

č, 3 tohoto dodatku)

3. V článku IV. Cena díla se text odstavce 1, nahrazuje textem:

l. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena bez DPH 14244 785,61 Kč

DPH 2.991.404,98 Kč

Cena celkem včetně DPH 17.236.190,59 Kč

DPH se bude řídit právními předpisy platnými a účinnými ke dni zdanitelného plnění.

4. Příloha č. l smlouvy — Kalkulace nákladů, se nahrazuje novou přílohou č. 1 — Kalkulace nákladů, která

tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.

5. Článek V. Termín plnění, odst. 2 se doplňuje o text následujícího znění:

Práce související s provedením kabelové trasy mezi stožáry a vlastní repase stávajících stožárů na ul.

Nemocniční V rozsahu dle přílohy č. 6 této smlouvy z důvodu probíhající souběžné stavby ORG 6208

MNO - Modernizace pavilonu E2 budou realizovány až na základě zaslané písemné výzvy objednatelem.

Zhotovitel má povinnost tyto práce zrealizovat do 60 dnů ode dne doručení této písemné výzvy. Objednatel

se zavazuje, že písemnou výzvu zašle do datové schránky zhotovitele ncwjmnh, nejpozději do 15.7.2024.

Pokud objednatel výzvu k uvedenému datu nezašle, bude o dalším postupu sepsán dodatek k této smlouvě,

kde bude stanoven nový termín zahájení prací.

Ostatní práce dle smlouvy o dílo budou provedeny dle této smlouvy.

čl.III.

Závěrečná ustanovení

1. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),

ve znění pozdějších předpisů: O uzavření tohoto dodatku rozhodla rada města usnesením

0295 8/RM2226/50 ze dne 5.12.2023. Tento dodatek se uzavírá V souladu s ustanovením § 222 odst. 4. 5

aózákona.

2. Ostatní ustanovení smlouvy č. 2647/2022/OI/VZ ze dne 14.10.2022, tímto dodatkem č. 1 nedotčená, se

nemění a zůstávají nadále V platnosti.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, Vážně a srozumitelně, a že

se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

4. Tento dodatek č, 1 se stává nedílnou součástí smlouvy č. 2647/2022/OI/VZ ze dne 14.10.2022.

5. Smluvní strany se dále dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3, že vylučují přijetí nabídky, která vyjadřuje

obsah návrhu smlouvy jinými slovy, i přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou,

i když dodatek či odchylka podstatně nemění podmínky nabídky.

„Rekonstrukce tepelného hospodářství MNO— dodatek č. 1 o ST RAVA . O O



Statutární město Ostrava

magistrát Dodatek

6. Dodatek je vyhotoven v 4 stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci

smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.

7. Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti tohoto dodatku je vyžadováno uveřejnění V

registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Zaslání dodatku do registru

smluv zajistí Statutární město Ostrava.

8. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

9. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 — Kalkulace nákladů (příloha č. 1 smlouvy)

Příloha č. 2 — Změnový list č. 1, změny č. 1—5, vč. položkových rozpočtů méně a víceprací (příloha č. 5

smlouvy)

Příloha č. 3 — Kalkulace nákladů prací na ul. Nemocniční (příloha č. 6 smlouvy)

  

Za objednatele: Za zhotovitele:

Datum: Datum:

Místo: Ostrava Místo: Ostrava

Digitálně podepsal

Martin Krčma

Datum: 2024.01 .1 6

14:42:04 +01 '00'

 

 
 

Ing. Břetislav Riger Martin Krčma

Náměstek primátora prokurista společnosti

na základě plné moci

„podepsáno elektronicky" „podepsáno elektronicky"

3/3 „„Rekonstrukce tepelného hospodářství MNO— dodatek č. 1 o ST RAVA . O O



ORG 6223 Městská nemocnice Ostrava

Venkovní osvětlení - rekonstrukce

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

A | B c

1 Příloha č. 1 k Dodatku č. 1 ke smlouvě č. 2647 /2022/OI/VZ

2

3 Název Hodnota A Hodnota B

4 Základní náklady CZK CZK

5 Dodávka 4 905 591,00

6 Doprava 0,00%, Přesun 0,00% 0,00 0,00

7 Montáž- materiál 3 128 475,42

8 Montáž- práce 2 771 516,20

9 Mezisoučet 1 4 905 591,00 5 899 991,62

10 PPV 0,00% 2 montáže: materiál + práce 0,00

11 Nátěry
0,00

12 Zemní práce 3 439 202,99

13 PPV 0,00% 2 nátěrů a zemních prací 0,00

14 Mezisoučet 2 4 905 591,00 9 339 194,61

15 Dodav. dokumentace 0,00% 2 mezisoučtu 2 0,00

16 Rizika a pojištění 0,00% 2 mezisoučtu 2 0,00

17 Opravy v záruce 0,00% 2 mezisoučtu 1 0,00

18 Základní náklady celkem 14 244 785,61

19

20 Vedlejší náklady

21 GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2 0,00

22 Provozní vlivy 0,00% 2 pravé strany mezisoučtu 2 0,00

23 Vedlejší náklady celkem
0,00

24 Kompletační činnost
0,00

25

26 Náklady celkem
14 244 785,61

27 Základ a hodnota DPH 21% 13 922 953,17 2 923 820,17

28 Základ a hodnota DPH 0% 0,00 0,00

29 Náklady celkem s DPH 17 168 605,78

30

31 Roční nárůst cen 0,00%
0,00

32 Roční nárůst cen 0,00%
0,00

33 Součty odstavců Materiál Montáž

34 1.Dodávky
4 905 591,00 0,00

35 1.1 Rozvaděče
470 823,00 0,00

36 1.2 Svítidla venkovního osvětlení 2 851 640,00 0,00

37 1.3 Světelné transparenty
1 583 128,00 0,00

38 2. Montážní materiál a práce 3 128 475,42 2 771 516,20

39 3. Zemní práce
109 671,40 3 329 531,59

40

41      
 



 

 

Stavba: "ORG Městská nemocnice - rekonstrukce venkovního osvětlení"

Zhotovitel: Hroši stavby Morava a.s.

se sídlem: Průmyslová 955/4, 779 00 Olomouc - Holice

IČO: 28597460

DIČ: C228597460

Počet příloh:

Hroši stavby Morava a.s.

Změnový list č.01

dle smlouvy o dílo č. 2647/2022/OINZ

Stavebni objekt:

celé dílo

 

Průmyslová 955/4, 779 00 Olomouc - Holice

 

 

 



 

Evidenční list změny stavby

 

  
 

Název a evidenční číslo stavby:
ČgíssllooSzÉ/ěansy/ Čislo zmeny stavby:

„ORG Městská nemocnice - rekonstrukce venkovního osvětlení“
SC)/PS:

dle smlouvy o dílo č. 2647/2022l0INZ

Nazev stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 01

celá stavba

Změna evidované ke stavbě realizované na základě smlouvy o dílo č. 2647/2022/Ol/VZ ze dne 14.10.2022

Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešova náměstí 8, 729 30 Ostrava

Za objednatele v zastoupení TDS: ČECH-ENGINEERING, a.s., Nádražní 545/166, Ing. Ladislav Čech

Zhotovitel: Hroší stavby Morava a.s., se sídlem Průmyslová 955/4, 779 00 Olomouc

Autorskýdozor: —
 

 

Příjemce : Objednatel TDS Zhotovitel Projektant (autorský dozor)

 

Počet paré: 3 x tištěné i ;< : v. 1 >:

  
 

Technický popis a zdůvodnění změny:

 

Změna1 - Provedení protlaků god komunikací

V projektové dokumentaci pro provádění stavby je navvženo provádět křížení kabelových tras osvětlení pouze překopy komunikací. Ve většině mist křížení byly v rámci rekonstrukce
vodovodů a kanalizací provedeny nové asfaltové povrchy, Tato realizace proběhla až po zpracování projektové dokumentace pro venkovní osvětlení navrhujeme nově řešení čtyř
podchodu pod komunikacemi protlakem, tak aby nedošlo k zásahu do nových asfaltových vrstev komunikací.

Změna2 - Změna způsobu provedení přípravy ogt'ckých tras gro kameg

leedem k záměru Městské nemocnice instalovat na cca 19 sloupech kamerový bezpečnostní system byla v PD navržena u jednotlivých sloupů příprava pro připojování kamer.
K tomuto byla zvoleno řešení pomocí tzv. zodolnených mikrotrubiček DB 7/3„5. Vzhledem ktomu, že Městská nemocnice bude kamerový systém rozvíjet, instalovat a připojovat postupně,
bylo zvoleno univerzální řešení umožňující tento postupný rozvoj a to pomocí kabelových optických šachet.

Zmena3 — rekonstrukce poškozeného kabelu u v'ezdu od ul. Varenská

V průběhu výstavby byly zjištěny na stávajícím kabelu, který měl být použit jako propoj mezi novým pilířem SPP u spojovacím mostu patologie a mezi stávajícím osvětlovacim bodem s
novým označením 3811, opakované technicke pomchy a spojkovaní v místech poruch. Z tohoto důvodu je navrženo rekonstruovat předmětný úsek v celé délce se zvýšením jeho
přenosové kapacity a možnosti připojení dalších světelných bodů.

Změna4 — doplnění 2ks zábran u osvětlovacích stožárů

Vzhledem k tomu. že 2ks osvětlovacích stožárů jsou umístěny v blízkosti provizorních parkovacích míst, bylo dodatečně navrženo doplnění zábran k těmto stožárúm tak, aby se předešlo
případnému poškození těchto světelných bodů,

ZměnaS — doplnění Repase 1ks stožáru na ul. Nemocniční

Na ulici Nemocniční se nachází 4ks stávajících stožárů, které měly být v rámci rekonstrukce VO repasova'ny. Za spojovacím mostem mezi urologií a ortopedii se nachází ještě 1ks stožáru,
v ramci sjednocení stožárů bylo dodatečně navrženo repasovat i tento stožár.

 

 

časový vliv na plnění SOD: neni

 

 

Finanční vyčíslení změny:

 
  
 

Procentuální podíl

 

  
Popis

Cena bez DPH k vysoutěžené ceně stavby Cena s DPH

Cena navrhovaných méněpracl:
-495 235,84 Kč —3,56% —599 235,37 KČ

Cena navrhovaných víceprací:
809 558,34 Kč 5,81% 979 565,59 KČ  
 

 

Vyjádření - souhlas se změnou:
 

Projektant (autorský dozor):

 

TDS: ČECH>ENGINEERING, a.s..

 

Zhotovitel: Hroši stavby Morava as

 

Objednatel: Statutární město Ostrava

   
 
Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Rozpis oceneni změn položeK'.   
 



Rekonstrukce
V0

MNO
—
ZMĚNA

č.1
-
Protlaky

lskutečnost)
z

racováno
dne:

11.08.2023
 

V0
MNO

změnový
list

 

Kód
pol.

Zkrácený
popis

MJ

Množství dle
SOD

Množství

Vlceprace
Méněprace

ve
změně

Jedn.
cena

Jedn.
cena

dod
dle

SOD
mtž

dle
SOD

Cena
celkem

dle
500

Cena
celkem

po
změně

Cena
celkem

Méněpráce

Cena
celkem

Vlcepráce

Cena
celkem

Rozd
i|

Vice
práce

..,0
l
 

CELKEM
ZA

OBJEKT
bez

DPH
691

302,00
737

606,96
-88

686,04
134

991,00
46

304,96
 

192

 

3.
Zemní

práce

 
229

ŘEZÁNÍ
SPÁRY

 
230

V
asfaltu

nebo
betonu

888,000
74,000

814,00
95,40

84
715,20

77
655,60

—7
059,60

0,00
-7

059,60
 

231
BOURANÍ

ŽIVIČNÝCH
POVRCHÚ

 
232

Nad
výkopem

,
sila

vrstvy
5—7cm

m2
226,200

29,600
196,60

188,10
42

548.22
36

980,46
«5

567,76
0,00

5
567,76

š"
afl,8m

 
237

HLOUBENÍ
KABELOVÉ

RÝHY

 
239

Zemina
třídy

3,
šíře

600mm,hloubka
1200mm

241,000
37,000

204,00
787,60

189
811,60

160
670,40

-29
141,20

000
-29

141,20
 

242
KABELPROSTUP

Z
KOPOFLEX

TRUBKY
2XDN110

 
243

obetonováni
do

d-1
5
cm

241
,000

37,000
204,00

266,20
64

154,20
54

304,80
—9

849,40
0,00

-9
849,40
 

244
FOLIE

VÝSTRAŽNÁ
2
PVC

 
245

Do
šířky

400m
5
438,000

37,000
5
401,00

12,80
69

606,40
69

132,80
.473,60

0,00
473,60
 

246
zAHoz

KABELOVÉ
RÝHY

SE
ZHUTNĚNÍM

VÝKOPU

 
248

Zemina
třídy

3,
šíře

600mm,hloubka
1200mm

241,000
37,000

204,00
199,10

47
983,10

40
616,40

-7
366,70

0,00
-7

366.70
 

249
Obnova

komunikací
a
chodníků

 
252

Podkladové
vrstva

z
betonu

nebo
hlinobetonu

47,
300

5,550
41.75

2
462,00

116
452,60

102
788,50

-13
664,10

0,
00

-13
664,10

šírka
výkopu

0,6xllL0,25m
 

255
Obalovaný

makadam,
vrstva

do
100m

(vozovky)
144,600

29,600
115,00

525,
80

76
030,68

60
467,00

~15
563,68

0,00
—15

563,68
 

NP
460631214

Řízené
horizontální

vrtání
při

elektromontažich
v
hornině

tř.
těžitelnosti

]
a

Il
skupiny

1
0,000

37,000
37,00

2
470,00

0,00
91

390,00
0,00

91
390,00

91
390,00

cena
UR52023/1

 
1x5m+1x8m+1x10m+1x13m

 
NP

28613132
trubka

vodovodní
PE100

PN
10

SDR17
160x9,5mm

0.000
41,000

4100
639,00

0,00
26

199,00
0,00

26
199,00

26199.00
cena

UR52023/1
 

NP
4606321

13
Startovací

jáma
pro

protlak
výkop

včetně
zásypu

ručně
v
hornině

tř.
těžitelnosti

l
sku

'  
0,000

2,000
2,00

4
290,00

0,00
8
580,00

0,00
8
580,00

8
580,00

cena
URSZOZS/l

 
NP

460632213
Koncová

jáma
pro

protlak
výkop

včetně
zásypu

ručně
v
hornině

tř.
těžitelnosti

|
skupin

0,000
2,000

2,00
2
150,00

0,00
4
300,00

0,00
4
300,00

4
300.00

cena
URSZOZS/l

 
NP

46063331
Startovací

jáma
pro

protlak
výkop

včetně
za'sypu

strojně
V
hornině

tř
též“

elnosti
|
sku

0,000
2,000

2,00
1
510,00

0.00
3
020,00

000
3
020,00

3
020,00

cena
URSZOZS/l

  NP46063341  
 Koncová jáma

pro
protlak

výkop
včetně

zásypu
strojně

v
hornině

tř.
těžitelnost'

skupi
  

0,000
 

 
 

2,000
2,00

 
 751,00

 
0,00

 1502,00
 

0,00
 1502,00

 1
502,00

cena
UR52023/1  

  



Rekonstrukce
V0

MNO
—
ZMĚNA

č.2
-
Optická

trasa
(návrh)

zpracováno
dne:

16081023
VO

MNO
změna

'
list
 
 

 

Cena
celkem

Množství
Mnottví

Jedn.
cena

Jedn.
cena

Cena
celkem

Cena
celkem

Cena
celkem

Cena
celkem

Rozdil
Kód

pol.
zkrácen

'
o

Is
M

'
'

'
y
p

p
I

dle
SOD

Vicepráce
Menepráce

ve
změně

dod
dle

SOD
mtž

dle
SOD

dle
SaD

po
změně

Méněpráce
Vlcepráce

Vlcepráce

 
CELKEM

ZA
OBJEKT

bez
DPH

044
179,00

688
609,36

~406
549,80

450
980,16

44
430.36
 

147
PRIPOLoz

OPTICKÉ
TRASY

 
148

Chránička
HDPE

40
pro

optické
kabel

zemn'
zatažení

1
694,00

1
694,00

43,90
34,30

132
470,80

132
470,80

0,00
0,00

0.00
 

 
149

Zodolnéné
míkrotrubíčka

DB
713,5

-
(vnitřní

stěna
hladká

nebo
drážkované,

včetně
klu

4
004,00

4
004,00

0,00
9,90

49,50
237

837,60
0,00

-237
837,60

0.00
—237

637.60

 

 
 

150
Mikro

kabel
k
zafouknutí

8
vláken,

LFP
tube

2010.05mm
9/125

Black
PE.G.657.A1.

2

NP
nabCena

Mikro
kabe!

k
zafouknulí,

24
vl

ken,
zafouknutí

2
102,00

2
102,00

0,00
12,90

24,20
77

984,20
0,00

-77
984,20

0,00
-77

984,20

0.00
2
102.00

2
102.00

13.40
24,20

0.00
79

035
20

0,00
79

035,20
79

035.20
mtž

dle
SOD

pot.č.150

 

 

 
NP

nabCena
Optický

svár
0,00

175,00
17a

00
287.50

0,00
51

175,00
0,00

51
175,00

51
175,00
 

NP
nabCena

optická
sedka

zemní
pro

24vl.
0,00

29,00
29,00

1
506.50

000
43

688,50
0,00

43
688,50

43
688,50
 

NP
nabCena

optický
mgt

000
29.00

29,00
20,70

0,00
600.30

0,00
600,30

500.30

 

 
 EEEEQÉĚÉ

NP
nabCena

optický
patchcord

vekovní
20m

0.00
15

00
15.00

420,00
0,00

6
300,00

0
00

G
300,00

6
300,00
 

151
Kabelová

šachta
malá

337x337mm
pro

spoj.
etických

kabelů,
poklop

PC,
ocelový

ram
ks

5.00
5,00

0,00
17

193,00
952,60

90
728,00

0
00

-90
728,00

0,00
-90

728,00
 

NP
nabCena

KabEIOVá
šachta

pro
optickou

spo'ku
508x400x427.

nostnost
150kg

[ks
0.00

29.00
29,00

2
860

00
952,60

0,00
110

565,40
0,00

110
565.40

110
565,40

mtž
díe

SOD
pol.č.151

   

152
Měření

na
optokabelu

za
1
vlákno

ks
232

00
464

00
696,00

0
00

330,00
76

560,00
229

680,00
0,00

153
120

00
153

120.00
 

 
8

aka
0

tické
trubk

do
DN50

přímá
vodotěsná

gro
ZOK

ks
16

00
16.00

234,30
137,50

5
948.80

5
948,80

0,00
0,00

0,00
154

Koncovka
optické

trubcy
DN50

pro
ZOK

ks
12,00

12,00
159,50

68,80
2
739,60

2
739

60
0,00

0,00
0,00

 

 
 

 
155

Kontrola
n'ichodnosti

trubek
ro
ZOK

ks
5,00

5,00
0,00

1
650,00

8
250,00

8
250,00

0,00
0,00

0,00

 

 
156

Tlaková
zkouška

trubek
ks

5,00
5,00

0
00

1
650,00

8
250,00

8
250,00

0.00
0.00

0,00
 

157
Označení

trubek
HDPE

ZOK
v
zemi

BALL
markerem

ks
10,00

10,00
269,50

71,50
3
410,00

3
410,00

0
00

0.00
0,00

 

 
NP

800
006.209

výkop
pro

kabelovou
komoru

m3
0,00

5,22
5,22

708.00
0,00

3
695,76

0.00
3
695,76

3
595,75
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
NP

nabCena
Dokumentace

—
schéma

rozvláknění
kpl

0,00
1.00

1,00
2
800.00

0,00
2
800,00

0,00
2
600,00

2
800,00
 

 



 

Rekonstrukce
VO

MNO
-
ZMĚNA

č.3
-

kabelu
u

Varenská

 Kód
pol.

Zkrácen'
o

is
Množství

Množství
Jedn.

cena
Jedn.

cena
Cena

celkem
Cena

celkem
Cena

celkem
Cena

celkem
Rozdll

V
p

p
dle

SOD
Vlcepráce

Méněpráce
ve

změně
dod

dle
SOD

mtž
dle

SOD
dle

SOD
po

změně
Méněpráce

Vícepráce
Vícepráce

dle
pelt.

107



Rekonstrukce
V0

MNO
-
ZMĚNA

č.4
-
Doplněnl

zábran
u
stožárů

Z
:racováno

dne:
11-08-2023

V0
MNO

změnavy'
list
 

 

 

Cena
celkem

Množství
Množství

Jedn.
cena

Jedn.
cena

Cena
celkem

Cena
celkem

Cena
celkem

Cena
celkem

Rozdíl
Kód

pol.
Zkrácen'

::
is

'
'

'
y
p

p
M]

dle
SOD

Viceprace
Meněpráce

ve
změně

dod
dle

SDD
mtž

dle
SOD

dle
SoD

po
změně

Méněpráce
Vlcepráce

Vlcepráce

  

 

 

 

 

JEKT
bez

DPH

0,00
23—372

28
0,00

23
975,28

23
972,28

OST
-
Ostatni

_
 

NP
912111121

Montáž
zábrany

parkovací
tvaru

U
přichycené

Šrouby
kus

0,000
2.000

2,000
377.00

0.00
754,00

0.00
754,00

754,00

 

NP
NabCena

Zábrana
U1

včetně
šrafování

kus
0,000

2,000
2.000

10
534,00

0.00
21

068.00
0.00

21
068.00

21
068.00

  
 

 
 

 
 

 
 

SOD
[301.6219

Základ
Z
betonu

C20/XC2
do

bednění
m3

0,000
0,540

0,540
3
982,00

0.00
2
150,28

0,00
2
150,28

2
150.28

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 



 

Rekonstrukce
VO

MNO
-
ZMĚNA

č.5
-

1ks
stožáru

na
ul.

Nemocniční

 

.
.

'
.

.
l

zkráceny
popis

M
]

Množstvl
Vlcepráce

Méněpráce
Množstw

Jedn
cena

Jedn
cena

Cena
celkem

Cena
celkem

Cena
celkem

Cena
ce

kem
Rozdíl

dle
SOD

ve
změně

dod
dle

SOD
mtž

dle
SOD

dle
SaD

po
změně

Méněpráce
Vlcepráce

Vlcepráce

svítidel



ORG 6223 Městská nemocnice Ostrava

Venkovní osvětlení- rekonstrukce

B

ORG 6223'“ " ' -r ' ukce 5

osvětlení ,ý,_ý„„ „ „_ „ v „_ __ _ ' .. A J J,,-,, _

Práce na ul. Nemocniční- realizace page}: „_ _ , , Pi‘flghaj. 3 k Dodatku č. 1 ke smlouvě č. 26477ý/20ř22/Ol/VZ '!

Název Počet Materiál Materiál celkem Montáž Montážcelkem celkem

laminát b. 1000mm 21

3xE14, pro 1-2x5x2,5-25 mm2 nebo 3x5x2,5-16 mm2, W 54, vč. projistka

514/10A, Upravená vstupní svorkovnice L1,L2:L3,LS3 (stálá fáze)+ PEN

max 3X CYKY vzor : EKM 20505KFH-3D1U

Montáž svítidel venkovního osvětlení

na stožár nebo se

KF 09110 TRUBKA KOPOFLEX v zemi

KABEL snový IZOLACE PVC

CYKY-J 3x1.5 mm2 zataženído stožáru

-J 5x16 mm2 zatažení

5x16

FeZn30x4 volně v zemi

TRASY

40

Měření na za 1 vlákno

do DNSO vodotěsná ZOK

Demontáž V0

zachování stožáru

Repase 4 ks silničních stožárů JlOm+V1,5m (odrazení, stabilizační základní

+2x vč.

HODINOVÉ ZUCTOVAC/ SAZBY

Dokončovací vedenl

Použití mobilni do

PROVEDENÍ REVIZNICH ZKOUSEK

DLE 331500

Revizní technik

5 reviztechnikem

zaměření skutečné vedení a zařízení V0

vedení VO v zastavěném terénu

DRNU

Nářez

Zemina

SE

šíře 700mm

ODVOZ ZEMIN Y

rozhoz terénu v

Osetl travou

Zemní -

Materiál celkem celkem Cena celkem
TRASY - dle ZI. Č. 2

kabel k 24 zafouknutl

zemní 24vl.

šachta 508x400x427 nostnost 
 


